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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä urakoitsijan esittämän loppulaskun. Lasku 

kirjataan vuoden 2024 teknisen palvelualueen investointien kustannuspaikalle 
098654 Lvt/Laajalahden massa-altaat. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Selostus Laajalahden alueen kunnostusta on vuosien varrella toteutettu Ely-keskuksen ja 

Laukaan kunnan yhteistyönä osapuolien omasta aloitteesta. Kunnostukselle on 
haettu vuonna 2006 ympäristölupa, jonka mukaan toimenpiteitä on toteutettu. 
Toteutuksesta on laadittu osapuolten kesken sopimus, jossa on mm. kustannusten 
jaosta sovittu. Viimeisimmistä töistä kustannukset on jaettu suhteessa 50/50. 
Sopimuksen mukaan rakentamista toteutetaan kulloinkin osapuolilla käytettävissä 
olevien määrärahojen puitteissa.  

 Laajalahden kuitulietteen läjitysalueen peittokerroksen rakentaminen Länsi- ja 
Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen Nro 173/2019 (4.7.2019) mukaisesti 
keskeytyi syksyllä 2019 päätöksestä tehdyn valituksen ja Vaasan hallinto-oikeuden 
valituksesta antaman välipäätöksen takia. Voimassa olevien päätösten nojalla 
kuitusaven ja rengasrouheen hyödyntäminen läjitysalueen pintarakenteessa ei ole 
mahdollista.  

 Urakan toteuttamisesta on Ely-keskuksella voimassa oleva sopimus Fortum Waste 
Solutions Oy:n kanssa. Työt keskeytettiin , kun peittomateriaaleista oli noin 2/3 
asennettu. Töiden jatkamiseksi olisi poistettava nyt rakentamattomalla alueella 
olevat kuitusavi ja rengasleike kasat ja saattaa työt loppuun nykyisen lupatilanteen 
mukaisilla materiaaleilla. Ely-keskuksella ei kuitenkaan ole varattuna määrärahoja 
jatkamiseen ja nykyisen urakan sisältö ja hinta muuttuisi olennaisesti 
alkuperäisestä. Edellä mainittujen seikkojen vuoksi nykyinen urakka on syytä 
päättää ja urakksopimus purkaa. Ennen hankkeen jatkamista urakka edellyttää 
osin uusia suunnitelmia, tarvittavien materiaalien sijoituslupien hakemista sekä 
uutta kilpailutusta. 

 
 Urakan päättämisestä on neuvoteltu urakoitsijan kanssa maksamattoman 

osuuden ja valmiusasteen osalta. Urakasta on valmiina tällä hetkellä 75 %. 
Perusteet valmiusasteelle oheisessa liitteessä. Urakan loppulasku on 142 593,135 
€ (=alv 0%), josta  Laukaan kunnan osuus on 50 %, eli 71 296,56 €. Summa kirjataan 
yhdyskuntatekniikan investointien kustannuspaikalle 098654 Lvt/Laajalahden 
massa-altaat (=v. 2024). Tälle kustannuspaikalle oli varattuna 10.000 €:n 
määräraha v. 2024 alueen vesistön tilan seurantatutkimuksia varten. 
Määrärahasta käytettiin n. 6.400 €, joten jäljelle jäi n. 3.600 €.  

 Yhdyskuntatekniikalle valtuuston hyväksymästä investointien 
kokonaismäärärahasta (=2,175 M€) jää arviolta käyttämättä n. 400.000 € v. 2024, 
joten tämän laskun hyväksyminen ei tule ylittämään valtuuston hyväksymää 
kokonaismäärärahaa.   

  
 Liitteenä loppulasku ja maisemointiurakan laskutustilanne sekä valmiusaste. 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
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